
 
ROMANIA 

JUDETUL NEAMT 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

BODESTI 
 
 

                                                        HOTĂRÂRE 

privind desemnarea din partea Consiliului local Bodeşti  a doi 
reprezentanti  în Consiliul  de administratie al Şcolii Gimnaziale 

Bodeşti 
 

Consiliul Local al comunei Bodeşti întrunit în şedinţă ordinară; 
Având în vedere expunerea de motive a Primarului comunei Bodeşti prin 

care se propune desemnarea a doi reprezentanti ai Consiliului Local al  comunei 
Bodeşti în Consiliul de administratiei al Şcolii Gimnaziale Bodeşti; 

În conformitate cu prevederile art 96  alin. 2 lit. “b)”  din Legea nr.1/2011 
privind educaţia naţională, modificată şi completată; 

În temeiul art.36. alin.2 lit. d coroborat cu alin. 6 lit.a pct.1, art.45 alin.1 şi 
art.61 
alin.2 din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Se  desemenază  d-nii  consilieri:  TOMESCU GHEORGHE și 

BUDIȘ CONSTANTIN ca reprezentanti  ai Consiliului Local al comunei 
Bodeşti în Consiliul  de administratiei al Şcolii Gimnaziale Bodeşti. 

Art.2  La data prezentei  se abroga hotararea Consiliului local Bodesti nr. 
33/31.07.2014. 

Art.3 Secretarul comunei va înainta şi comunica prezenta hotărâre 
autoritaţilor şi persoanelor interesate. 
 

  
 Nr. 45 din 25.05.2017 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 12 voturi pentru; 0 voturi contra; 0 abţineri.  
La ședință au fost prezenți 12 consilieri din numărul de 13 consilieri în funcție. 
 
 

Preşedinte de şedință, 
Budiș Constantin 

Contrasemnat  pentru legalitate, 
Secretar, 

Bostan Ionel 
 


